
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Num. 

19 

99 

497 

747 

171 

898 

521 

560 

74 

374 

35 

591 

223 

25 

156 

77 

182 

279 

413 

146 

803 

429 

86 

561 

951 

61 

81 

313 

707 

721 

26 

696 

423 

636 

250 

91 

55 

269 

792 

773 

Nome 

ROSSETTI LUCA 

SAVAZZI FEDERICO 

LEIDI MIRKO 

PARINI SAMUELE 

ROSSETTI FEDERICO 

MANZONI ANDREA 

GROSSI GABRIELE 

MAZZOLA ANDREA 

PADERNO DANILO 

MONTELEONE GIAN PIERO 

VENTURINI LIVIO 

TURETTA MATTEO 

FORLINI ANDREA 

GHIDOTTI MARCO 

OTTINI EDOARDO 

ZANNI MARCO 

MILANESI ALESSANDRO 

GUATTA CLAUDIO 

ANDREOLI SIMONE 

CORNALI ANDREA 

ABARIBI CRISTIAN 

VALGIOVIO ELIA 

GIORDANO PETER 

MAZZOLA FILIPPO 

GEROSA RAUL 

TOSINI GUIDO 

AGOSTINI MATTIA 

QUARANTINI SIMONE 

GALLINELLA MATTEO 

NOBILE ALESSANDRO 

COPPINI NICOLA 

BETTINI ROBERTO 

ZANIBONI ANDREA 

NOTARI LAURO* 

ONORI SIMONE 

DUCOLI MORENO 

PROVINI ANDREA 

FRESCHI OSCAR 

GUSBERTI SERGIO 

LORENZI ROBERTO 

Classe 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX1 

HOBBY MX2 

INT. HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

Tempo Migliore 

2:07.607 

2:08.630 

2:09.059 

2:10.934 

2:11.030 

2:11.686 

2:12.116 

2:12.668 

2:12.830 

2:13.465 

2:13.850 

2:14.013 

2:14.064 

2:14.668 

2:15.253 

2:16.315 

2:16.679 

2:17.005 

2:17.678 

2:17.759 

2:18.205 

2:19.072 

2:20.600 

2:21.518 

2:21.754 

2:22.613 

2:23.321 

2:23.794 

2:25.455 

2:26.454 

2:27.377 

2:27.900 

2:28.168 

2:28.449 

2:29.008 

2:32.644 

2:34.234 

2:34.675 

2:44.952 

2:50.098 

Diff 

1.023 

1.452 

3.327 

3.423 

4.079 

4.509 

5.061 

5.223 

5.858 

6.243 

6.406 

6.457 

7.061 

7.646 

8.708 

9.072 

9.398 

10.071 

10.152 

10.598 

11.465 

12.993 

13.911 

14.147 

15.006 

15.714 

16.187 

17.848 

18.847 

19.770 

20.293 

20.561 

20.842 

21.401 

25.037 

26.627 

27.068 

37.345 

42.491 

Nel Giro 

4 

4 

3 

4 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

1 

2 

4 

3 

1 

2 

4 

2 

2 

1 

4 

4 

5 

3 

4 

1 

4 

3 

1 

1 

1 

4 

2 

1 

2 

2 

3 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Silvio Busnelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

MOTOCROSS UISP LOMBARDIA 2019 

HOBBY MX1 + HOBBY MX2 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 10:11:11 

MOTOCLUB TAZIO NUVOLARI 2,500 Km. 
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